
VYTAHY OSTRAVA spol. s r.o.
Teslova 2 702 66 ostrava. Přivoz
te|: 1' fax:   fax-obchodní
e-ma |:vytahy@vytahyost ava.cz,http://Www.vytahyostrava.cz
spo|ečnostje zapsaná v obchodním rejstřÍku Krajstélo obchoantňo sou-au v ostravě oc|dí| c. v|ožka 2453

Smlouva o dílo č.2075.2008

lzavřená niže uvedeného dne a roku podle ustanovení $ 536-565 obchodního zákoníku, kterou uzavíraií:

Zhotoyitel

zasroupeny
ve věcech smluvních a obchodních
ve věcech technických
zapsaný

bankovní spojení
číslo írčtu

DIC
I telefon
B fax
B e-mail

a

Objednatel

Zastoupený
zapsaný

bankovní spojení
číslo účttr
IC
DIČ
I telefon
€ fax
M e-mail

výr.q'řTY OSTRÁVA spol. s r.o'
Teslova 87312,702 66 ostrava.Př ív oz
Jiřím Bokem-ředitelem společnosti

dní zástupce střediska servis
m.vedoucí servrsu

v obclrodním rejstříku, vedeného Krajským soudem
v ostravě oddíl C, vložka 2453

00
43965865
cZ4396586s

cz

Zdrav otnická záchranná služba Pardubického kraje
Průmyslová 450
532 03 Pardubice
MUDr.Marek obrtel - ředite|
v obchodním rejstříku, vedeného Ikajským soudem
v Hradci Králové oddíI Pr, vloŽka 715

0
69172196
nejsme pIátci
466 034 107, 466 034142
466 034 109



Clánek |.
Předmět plnění

a) Touto smlouvott se Zlrotovitel zavazuje provádět pro objednatele servis ýtahů,jakje b|íŽe popsáno
v příloze č. 1, jež je nedílnou součástí této smlouw.

b) objednatel se zavazuje servisni s|uŽby př evzít a záp|atit zaně sn]luvenou cenu.
c) Zhotovitel provádí svou činrlost na základě oprávnéníInstitutu technické inspekce Praha pobočka

ostrava, ev. č. 0838 / 7 l99 lZZ.v,M,o,G,R,Z,ZIE _I,II,II]'IV,V,VI (příl;ha č.3)

Článek || .
Cena

a) Ce.na- servisní služby podle této smlour,ry je stanovena dohodou smluvních stran a je uvedena v příloze
č.2, kteráje nedílnorr součástí této sm|ou\Y.

b) Pro výpočet souhrnné cenyje ro.zhodujicí óe|kový pocet qi,tahů, pro který se servis sjednává podle
soupisu uvedeného v příloze č. 2 a to vždy dle stávu k 10' dni kaiendářní-ho nrěsíce.

c) V případě opakovaného prodlení platbyje zhotoviteI oprávněn pozastavit svéjednotlivé výkonyaŽ do
splnění pohledávky. Upozornění zhotovitele obdrží objednate| ňejpozději doló dnri před ouaoti,,'
pozastavení ýkonlťl. Zlrotovitel nepřejímá žádnou odpovědnost zíškodý, které vznií<nou objednateli
nebo třetí osobě důsledkem pozastavení ýkorrů zhotóviteIe.

Č|ánek ||| .
Doba plnění

Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s účinností od l.5.2008. Platnost smlouvy |ze ukončit doliodousmluvních stran rrebo ýpovědí klerékoIiv snluvní strany nejpozději 3 měsíce předern dle článku lX,2. b).Smlorrvu lze vypovědět okamžitě dle článku IX, 1. a), ui o, ). 
"l. 

Ýýpovědní ihůta začíná běžet od prvníhodne následrrjícího měsíce po měsíci, v něrnž byla doručena. v1ipávcjni atvodyjsou blíŽe specifikoványt e č lánku IX'

článek |V'
Místo tllnění

Místem p|nění jsou ýtahy uvederré v pÍí|oze ě.2.

Čtáne* V.
odppyědnost za vadv

a) Zhotovitel přejímá zátukl zajakost díla po dobu 6 měsíců od provedení díIa. Zhotovitel se zavazlje,Že dílo nejméně po dobu 6 měsíců bude způsobilé ke smluvenému úče|u a zachová si po- tu1o aouu
'. smluvené vlastnosti, tj. plnou funkčnost opravovaných a lyměňovanýcli částí.
b) Zhotovitel zodpovídá zařžtdné a včasné pinění z ávázkn ryplývajícíci z této smlouvy.
c) objednate| má právo na odstranění vad' neb-o úhradu p.ot.azat"nir"n sankcí udělenýáh objednateli zestrany Státního odborného dozoru vzniklýcli mu v dťisledku ponišerrí smluvních nebo zaťonný"hpovinností ZhotoVitelem.

Objednatel se zav aztj e:

Clánek V|.
Platební podmínkv

a) Zap|atit cenu provádéných prací (paušální částku) ve ýši dle přílohy 2 této smlouvy, která budefakturováta v druhém měsíci čtvrtletí za dané čtwtletí; to v d;hodnuté lhůtě r+ a"íi," 
"yL.ň"a"rzhotovitele' Ve faktuře se uvádí počet výtahů ke dni fakturace a poskytnrrté slevy , 

""ny. 
bn"'fakturace dochází ke zdanitelnérnu plnění.

b) Zap|alit zhotovite|i celiu díla (mimoparršální částku) po provedení dílaa řádném splnění sm|uvního

2 z B



závazkl ato V dohodnuté lhůtě 14 dnů po obdržení jednotliých vyúčtování zhotovitele. Podkladem pro
zaplacení ceny dí|aje lyúčtování označenéjako faktura, které bude mít náležitosti daňového dokladu.

Č|ánek V||.
Sm]uvní pokutv

a) Úrok z prodlení za neubrazenou fakturu může činit 0,0l % z d\uŽné částky za kaŽdý den prodlení.
b) Pokud Zhotovitel nesplní svůj závazek, tj ' pokud neprovede na vyŽádání úkony ve stanovené lhůtě,

můŽe objednatel uplatnit písemně u Zhotovitele nárok na slevu z ceny.
Sleva z ceny činí 20%o z měsíčního paušálu předmětného lý'tahu.

Č|ánek V|||.
Jiná uiednání

Objednatel se zavazuje:

- zajistit přístup pracovníkům zhotovitele k zařízením souvisejícírn S provozem výtahťl

Č|ánek |X.
Výpovědní důvody

1. Ze strany zhotovitele:
a) V případě, Že zjistí zásahy jiných osob na servisovaném výahu (odborné ci zí zásahy a p.).
b) Zjisti|i' Že došlo ke změně účelu a způsobu pouŽívání ýtahu.
c) Zjistí-li při provádění servisu výahu nr:tnost provedení prací bezpečnostního charakteru,

jejichž proveden í objednatel odmítne'

2. Ze stranv objednatele;
a) \' případě zjiŠtění nedodrŽo\'ání podmínek této smlouv,l'. které b1' bránily bezpečnému provozu

qy'tahu.
b) Bez udání důvodů.

Č|ánek X.
Zá,ěrečná ustanoýení

Smlouva je platná, dolrodnou-li se obě strany najejím obsahu a potvrdiliji podpisem' Změrry nebo
doplňky k této smlouvě mohou bý pouze písemné a se souhlasem obou srnluvních stran. Tato srnlouvaje
\T/hotovena ve dvou stejnopisech , z nichžkaždý má platnostjako originál. Jeden stejnopis obdrŽí objednatel
a druhý zhotovitel. Smluvní strarry se dohodly, že text této srnlouvy je obchodním tajemstvím a s jejim
obsahem nebudou seznamovat třetí stranu.

v ostravě 9.4.2008

3 2 8

zhotovitel



Příloha č. í sm|ouvy ě.2075-2008.Praha
Servis vÝtahů

l. Pravidelná a preventivní údržba

ÚdlŽbaje prováděna vyškolenými servisními techniky p|ně v rozsalru platných q,hlášek, technickýchnorem a technickýclr požadavků výrobců qy'tahťr jako vyhrazeného technického zařízení'
Udržba qýtahu je prováděna dle plánu pro údržby a zahrnuje:
a)
b)
c)

Mazání dle mazacího plánu vydaného ýrobcem'
DopInění oleje do převodovky (dopInění oleje do hydraulického agregátu).
Soustavu preventivní činnoýi a kontrol dílů-ýahů: rytahový stroJ 1ňotor, převoclovka, brzda),
il*lT.!i:g-,:,':..kIadky' 

vyvaŽova ci závaží,vodítia, nosné orgány' omezovač rychlosti' rozladěě,

;:ffi;Í"::".*" 
\,ypinače. spinače a přepínače, šachetní a kabinové dveře, ov|ádačóvé tlačitkové

d) Použiý rnateriáI bude účtován

2' Periodické odborné prohtídky

Budou prováděny v tennínech dle současně platných ČSN.

3. Odstraňování běžných provozních poruch

odstraňování běžných provozních poruch bude prováděrro v rámci paušální ceny. odstraněním běŽnépIoVoZnl po.uchy se považuje zprovoznění výahu po seřízení, opravě nebo ýměně dílu, který poruchuzpůsobil. PouŽit'Ý materiá| bude účtován
Zaiájení oprar} garanfujeme do 4 hod. po nahlášení v pracovní dn},od 7.00 do 15.00 hod.V ostatní dobu a dny do 24 hodin od nahliášení.

Závady způsobené valdalismem budou účtovány v plné }^ýši včetně materiálu.

4. Provozní proh|ídky

Cinnost dozorce qítahu bude prováděna dle současně platných ČSN (pokud je uvedeno v pÍiloze ě' 2)

5. Paušální cena

Paušální cena zahrnuje čínnosti pod bodem č. l' 2. 3.

Rozsah prací nad paušální cenu:
a) Vyproštění osob z výtahu .. 500,- Kč za zásah.b )  op ravy  výahu  v  p racovní  době  . . . ' . . . . . . ' . . . . . . . . . '  t l , -  r tc) opralyv1italruvmimopracovnídoběodl5,00do7,00noa.. . . . . . ' . . . .zs0,.ťJ/hod/p.acouníka.
d )  op ra l yvý ta l ruvsobo ty , r redě leasvá tky . . . . ' . . . . . . . . . , . . . . . . . . . . . . . . . . . ' . . . 350" .Kč i  

hod  /  p racovníka .e) opravy výtahu po násilném poškození......'... ....'250,- Kč/hod / pracovriíka.
! K těmto zásahůrn účtujerne cestovní nák|ady

Fakturace prací dIe bodu 5b-5e budeprovedena na podkIadě montážního Iistu potvrzeného zástupcemobjednatele. Cenyjsou uvedeny bez DpH

4 z B



6. Ved|ejší s|užby

Budou prováděny na zák]adě objednávky objednatele ajedná se o tyto dodávky a práce:
- úpralry které ke zvýšerrí bezpečnosti nařídí Inspektorát bezpečnosti práce
- provedení modernizací a rekonstrukcí
- opraly a převijení el'motorů
- dílenské práce
- výroba a montáž kesonů
. přetíčení a ýměna trakcí
- ýměna nosných orgánů
' čistění výtahovýclr šachet a prohlubní
- výměna náplně hydraulického agregátu
- el.revize přívodů
- revize hasících přístrojů
- zednické práce
- sklenářské práce
. natěIačské práce
- dozor při provádění prací na ýahu(čištěrrí skel,zednické práce a pod', prováděných objednatelem)
- Zajištění předepsaného osvětlení Strojoven, šachet výahů a přístuponich cest
. odstraňování poruch a oprav způsobenýclr irmyslně nebo neodbornou manipulací
- odstraňování poruch mimo dobu uvedenou v bodě č. 3, přílohy č. 1
. vyprošťování osob
. provádění odborných zkoušek a zajištění inspekčnícli prohlídek
- provádění podstatných Změn a odstraňování zjištěných rizik
. doplnění kreditu nebo paušál.úhrad potřebných k provozu komunikačni|lo zaÍízení lýahu.(GSM..)

Fakturace prací dle bodu č.6 brrde prováděna smluvní cenou po dÓhodě S objednatelem.

7. Adresa a číslo telefonu pro hlášení poruch:

ELEKTROMOSEV spol. s r.o.
Vážní ul.
500 03 Hradec Králové

.mobi| :7
I telefon: :
E fax: | 495 407 236
Havarijni nepřetržitá služba:
X e-mail : z

(firma pověřená dodavatelem výtahu k provádění záručního servisu)

8. odpovědný pracoYník provozovatel

,
objednatel

5 z B

zhotovitel



r
Příloha č. 2 smlouvy č. 2075.2008

Seznam vÝtahďt a ieiich paušáIní cena:

Cenaje stanovena měsíčně bez DPH, které bude účtováno dle plaforých předpisů.
V ceně není obsaŽena činnost dozorce r,"Ítúu.

POZNIIMKA:
ÚčinnoŠt této sm|ouvy je podmíněná provedení ověřovací zkoušky výtahu.

objědnatel

:|l'|

;,m.

umístěni l'rftahu

6 z B

zhotovitel



Pří|oha č. 3 smlouvy č.2o75-2oo8.Praha

Doložka mlčenlivosti

zhotovite| se zavazuje, že zachová Vůči objednate|i obchodní tajemství v p|ném rozsanu'
zejména pak m|čen|ivost o charakteru a objemu dodávaného materiá|u, s|užeb a jejich
cenách'

Zhotovite| se rovněž zavazuje, že zajistí aby jeho zaměstnanci u objednate|e nezcizova|i
a nezpřístu pňova |i informace o jeho činnosti, systému řízení a Řontro|y. Stejně tak
zachovají m|čen|ivost o všech skutečnostech a informacích, se kterými se seznámí při své
činnosti V rámci plnění předmětu této sm|ouVV.

Zaměstnanci Zhotovite|e nebudou vyvíjet žádnou činnost, která nesouvisí s předmětem
této sm|ouvy'

zhotovite| je odpovědný i za neúmys|né zcizení nebo zpřístupnění informací třetí straně
nebo osobám, které nejsou zainteresovány na výkonu předmětu činnosti této sm|ouvy.

zhotovite| ani jeho zaměstnanci nebudou bez vědomí a souh|asu objednate|e pořizovat
žádné kopie dat včetně testovacích dat a informací, k nimž získají přístup ná zák|adě
p|nění předmětu této sm|ouvy.

Zhot.ovite| si je vědom, že při výkonu předmětu p|nění této sm|ouvy mohou jeho
zaměstnanci přijít do styku s osobními a citlivými údaji pod|éhající ochraně záŘona
101/2000 Sb. nebo s utajovanými skutečnostmi pod|e zákona č. 41,2/2oo5 sb' a nese
p|nou odpovědnost za případné porušení těchto zákonů a souvisejících právních předpisů'

Zhotovite| seznámí s tímto textem všechny své zaměstnance, kteří získají nebo monou
získat přístup k informacím objednate|e.

objednate| má právo provést kontro|u zna|osti textu uvedeného V tomto bodě a rovněž
má právo odmítnout přístup k informacím a informačním zařízením zaměstnancům
Zhotovite|e, kteří neprokáží potřebné zna|osti nebo jejichž chování bude v rozporu s
předmětem této smlouvy nebo obecně právních předpisů, aniž by to Zhotovitelem by|o
považováno za porušení potřebné součínnosti ze strany objednate|e,

V případě, že dojde k únÍku shora c i tovaných informací zaviněním Zhotovite|e nebo.1eno
zaměstnanc.e' může objednate| požadoval po Zhotovite|i zaplacení sm|uvní pokutý ve
výši určité částky, kterou stanoví ředite| zzs P^K' Tím není áotčeno právo ob;eonátele
požadovat náhradu vznik|é škody, která může zaviněním ZhotoviteIe néoo ienozaměstnance Vzniknout objednateIi.

;bj$;;;;i zhotovitel



Pří|oha č. 4 sm|ouvy č. 2075.2008
Plán kontrol a preventívní údržbv

Kontro|a' zda jsou Všechny d.rý
Ve funkčnim stavu a

údrŽba - četnost

Větrání. hasici

. lano omezovače
- dolozUmivaci zařízení
- elektrická insta|ace

. e ektncká instaIace

-\!:a |o: ?9i z áv a'|i' upev nc @

. dorozumívací zařizení

7 z B



Šachetnídvé
- funkce Šachetnich prvků KaŽdé 3 měsíce- funkce dveřnich mechanismů a pohorttj KaŽdé 3 měsíce- zavíraěe, dovírače Každé 3 měsice- nouzove otevtrani Každé 3 měsice

Nirstuptsle

KaŽdé 3 měsíce
-  š|g l | i ' | |Z i1U9 KaŽdé 3 mésíce- návody KaŽdé 3 měsice

 

8 2 8




